25.01.2019 № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ХАРАТСКОЕ» ОТ 14.11.2016 Г.№105 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МО «ХАРАТСКОЕ» ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ ПРЕТЕНДУЮЩИЕ НА ИХ ЗАМЕЩЕНИЕ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ, ЗАМЕЩАЮЩИЕ УКАЗАННЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЮ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЮ) СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», а также Уставом МО «Харатское», администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Утвердить изменения, вносимые в Постановление администрации МО «Харатское» от 14.11.2016 г. №105 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО «Харатское» при поступлении на которые граждане претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. В п. 2 Постановления после слов «перечень должностей муниципальной службы» дополнить словом «администрации».
2. В индивидуализированном заголовке в Приложении №1 к Постановлению администрации МО «Харатское» №105 от 14.11.2016 г. После слов «Перечень должностей муниципальной службы» дополнить словом «администрации».
II. Опубликовать данное постановление в газете «Харатский Вестник» МО «Харатское» и на официальном сайте администрации МО «Харатское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
III. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
IV. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков
[bookmark: _GoBack]